serviços de topografia com equipe composta de 01 (um) técnico nivelador, 01 auxiliar, 01 (um) 
Nível e demais acessórios, incluindo a execução de desenhos e cálculos, locomoção e 
alimentação no perímetro urbano do município de Juazeiro/BA, para atendimento das demandas 
do SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 98.400,00 (Noventa e oito mil 
e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data 
da Assinatura: 03/02/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

J. D. SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DE 
SOFTWARE DE CONTABILIDADE PÚBLICA, COM CESSÃO DE USO DE SOFTWARE 
CONTRATADO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 14.016,00 (quatorze mil 
dezesseis reais). Dotação Orçamentária: 17.512.250 - 4004. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 03/02/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

RURAL, DE PROPRIEDADE DO(A) LOCATÁRIO(A) SITUADO À ROÇA JATOBÁ I, POVOADO 
DE JATOBÁ, DISTRITO DE MANIÇOBA, NESTA CIDADE, PELO LOCADOR PARA 
ATENDIMENTO DE AÇÕES PRECIPUAMENTE DESENVOLVIDAS POR ESTE ÚLTIMO. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 3.086,88 (Três mil oitenta e seis e oitenta e oito 
centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.001-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 02/02/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Contrato 012/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MOTO CARLOS JUAZEIRO DA BAHIA LTDA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
NA MANUTENÇÃO DAS MOTOCICLETAS DE PROPRIEDADE DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.894,00 (sete mil oitocentos e noventa e quatro 
reais). Dotação Orçamentária: 04.122.001-4000. Prazo: 10 (dez) meses. Data da Assinatura: 
03/02/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MATIAS BENEDITO DA SILVA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA 
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE RÁDIO COM TROCA DE PEÇAS EM DIVERSOS SETORES 
E VEÍCULOS DO SAAE.  Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 6.070,00 (seis 
mil e setenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 18/02/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.